—1—

东大教字“2020”40 号

关于公布 2020 年东北大学“百种优质教材建

设”立项教材选题名单的通知

各有关部门:

根据《东北大学‚百种优质教材建设‛实施方案》（东大教字

“2016”25号）文件要求，经各学院申报、学校评审、校内公示，

决定确定文法学院高进申报的《政府学概论》等24个项目为‚2020

年‘百种优质教材建设’立项教材选题‛，名单详见附件。

特此通知。

附件：2020年东北大学‚百种优质教材建设‛立项教材选题

名单

                                   东北大学

                              2020年 7月 17日

东 北 大 学 文 件

 —2—

附  件

2020 年东北大学“百种优质教材建设”

立项教材选题名单

（按学院排序）

序号 推荐单位 教材名称 主编姓名

1 文法学院 政府学概论 高进

2 文法学院 电子政府管理新编 陈德权

3 马克思主义学院 法学概论 张振芝

4 外国语学院 日本文学史新编 国蕊

5 外国语学院 旅游学英语-中国篇 李欣/李韬

6 艺术学院 国画鉴赏 许身玉

7 艺术学院 ‚琴伴我声‛之弹唱艺术 邹琳琳

8 工商管理学院 人因工程学 郭伏

9 理学院 化学类专业实践实训讲义 王军

10 理学院 近代物理实验（第二版） 王旗

11 资源与土木工程学院 应用岩石力学 朱万成

12 资源与土木工程学院 深部金属矿床绿色智能开采 李元辉

13 冶金学院 统计热力学 沈峰满

14 冶金学院 新能源技术与应用 邢鹏飞

15 材料科学与工程学院 固体物理学基础 秦高梧

16 材料科学与工程学院 金属腐蚀与防护 张涛

17 机械工程与自动化学院 工程流体力学基础 陈建文

18 信息科学与工程学院 自动控制原理综合实验教程 王建辉

19 信息科学与工程学院 机器人原理与实践  赵姝颖

20 计算机科学与工程学院 Linux 操作系统分析与实践 鲍玉斌

 —3—

21 软件学院 Xamarin 全栈应用开发 张引

22 江河建筑学院 现代城市设计原理 刘生军

23 体育部 轮滑高级教程 陈松/厉中山

24 体育部 高校足球智能训练教程 金刚

 —4—

东北大学校长办公室 2020 年 7月 17 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2